20. janij
Sophia.

obijt Sophia sua feijken Verheijen
oriunda ex wett. mater mechtildis vof's
in Geijsteren. et notum qd. sen ut
alij voluat. 104

16. februj.
marja.

obijt Marj Kerkens v. Kerkens dan:
gi. per obitum Goswini Kerkens 19. julij 1731
viduata. ut in loc. vidua hiet. Geijsteren.

1740.

131

d: 6. martij obiit petrus. Porter. ex Graffraed
petrus. Amarijs. pater meus. sepultus in
tumba de Geijsteren.

d: 26. martij obiit jacob jans. vulgo. pruisen ex maeskes.
jacob

d: 28. junij obiit martin van Gellacom. ex Maeskes

1741
d: 14. junij obiit jans wiuna pater obitum jacob.
thijsen. jans vulgo pruisen ex Maeskes.

d: 19. martij obiit petri Artz frater Arth. de
petrus. Geijsteren.

d: 11. april obiit jans janssen uelbs ex Geijsteren.
jans

d: 9. julij obiit Gerardus Artz maritalus cum
Gerardus. Michaelen Cöpper ex Geijsteren.

d: 18. aug. obiit Thijssen thijssen. uxor theodori jacobus.

d: 20. sept. obiit petronella janssen maritalus cum
petro janssen vulgo rubric petrus ex Geijsteren.
janssen

d: 17. dec. obiit williamin vrom, qua fuit sua
williamin. tempora maritalis cum marco janssen. de qua
is geuort geughts boeda tot Geijsteren.

1742.

d: 21. febr. obiit Hubert laesen uelbs ex Geijsteren
Hubert

1742.

N: 31. martij. obijt jaen smit, qui fuit maritatus
jaen.

cum Eva smit hae in walbeek nata
ille vero in maeskees. ex maeske.

N: 12. april
anton.

obijt Anton. Aardens maritus johanna
maesbaer. vulgo jenneke. ex Geystere.

N: 15. april
michelhaer

obijt Michelhaer coffer vidua ab ante
maritata cum Gerard Artz vide Lib. antecessor.
sub 9^{na} july. ex Geyst.

N: 24. maj
gabriel

obijt gabriel bockers maritus allequanda
smit. ex maeskees.

1743.

N: 5. martij
johanna

obijt johanna gossens fuit maritata
cum Laurens Cox. Geystere.

N: 10. april
paulus

obijt Paulus smit fuit maritatus
cum jenneke wolters. Maeskees.

N: 16. april
christiaan

obijt christiaan Alex fuit maritus
anna.

N: 25. aug.
arnold

obijt Arnold: heijmans coelbs filius
Leonardi heijmans, ex Melgen van
Loon. Cortig. Maeskees.

1743.

155

d: 19. vrbij
hendrin.

obijt Hendrin op lachen. jonge dochter
geboortig van Veldeken onder de heer-
lichheit aren. tot maerkees gestorven
in d'huys van schultis vutter.

d: 2. ghris
fönis

obijt fönis flourens onindus ex
vna twee steede maritalus cum
Helena d'auix. maerkees.

1744.

d: 28. merl.
gortje

obijt gortje flourens vidua gerardi
flourens. geystere

d: 11. april
Sebastian.

obijt Sebastian van der bos maritus
petronella janssen. maerkees